Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия
 IV созыва IX сессия

                                                     Решение
29.12. 2015 г.     								№  40-IV

О внесении изменений в Решение от
30.09.2015 г. №28-IV «Об  установлении  на  территории  муниципального  образования городского поселения
«поселок Новый Уоян»  налога на  имущество
 физических  лиц на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Республики Бурятия от 13 ноября  2014  г.  №823-V «О единой дате начала применения на территории Республики Бурятия»  порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян», Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение  Совета депутатов муниципального образования городского поселения «п.Новый Уоян» от  30.09.2015 года №28 «Об установлении на территории муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:
 «0,5 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации;»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования городского
 поселения «поселок Новый Уоян»					О.В.Ловчая